2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОГОРСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2019 г.
	№
	1/1

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  четвертого созыва

на избирательную комиссию муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 20 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления
в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Красногорский» п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» четвертого созыва Заводского четырехмандатного избирательного округа № 1, Центрального четырехмандатного избирательного округа № 2, Молодежного четырехмандатного избирательного округа № 3, Школьного трехмандатного избирательного округа № 4 на избирательную комиссию муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звениговская неделя» и разместить на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

	_____________

подпись

С.В. Большова
инициалы, фамилия

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»
	_____________

подпись
	А.С. Новоселова
инициалы, фамилия